
Adresá ř organiza čních pracovník ů  2013-2014 
 
Sport Borotín  
 Jaroslav Zábrodský,  39135  Borotín 251 
      t.b.  733652671  e-mail: zabra.33.33@seznam.cz 
 
ZŠ a MŠ Borotín  
 Ladislav Zrůst,  39135  Borotín 153 
      t.b.  605915180  e-mail: zsborotin@seznam.cz 

pavla.zrust@seznam.cz 
          
BSK České Bud ějovice   
 Marek Kos,  Rudolfovská 45,  37001  České Budějovice 
      t.b.  603290608   e-mail: kos@basketcb.cz 
          marek.kos@1kdesign.cz 
 TJ Jiskra Humpolec  
 Jiří Kot, Masarykova 568,  39601  Humpolec 
      t.b.  737338672  e-mail:  kot@email.cz 
       
BK Jind řichův Hradec 
 Šárka Štěrbová, Elišky Krásnohorské 886/II  37701  Jindřichův Hradec 
 t.z.  384350231    t.b.  605583233  e-mail:  SarkaSterbova@seznam.cz 
          Sarka.Sterbova@uzsvm.cz 
Spartak Kaplice 
 Mgr. Václav Blažek,  Březová 792,  38241  Kaplice 
 t.z.  380312511    t.b.  728349840  e-mail:  basketkaplice@seznam.cz 
       
U12 Pavel Milsimer, 382 82  Benešov nad Černou 97 
      t.b.  775126123  e-mail:  milsimer@gmail.com 
BK Pacov  
 Barbora Rakouská,  Útěchovice pod Stražištěm 56,  39501  Pacov 
      t.b.  604359962  e-mail:  bkpacov@seznam.cz  
           
BK Pelh řimov 
 Ing. Josef Beran,  Fin.úřad,  Příkopy 1754,  39301  Pelhřimov 
      t.b.  604829843  e-mail: josef.beran@fs.mfcr.cz 
         pepousvous@seznam.cz 
Sokol Písek  
 Ing. Dalibor Pešek,  Jablonského 386,  39701  Písek 
      t.b.  382270176  e-mail:  org.pisek@seznam.cz 
                         728617266 
BK Strakonice  

Pavla Krejčová,  Nádražní 1310,  38601  Strakonice 
  t.b.  776654566  e-mail:  pavlak69@seznam.cz 

SK basketbal Strakonice  
 Mgr. Milan Janda,  Nádražní 190,  38711  Katovice 
      t.b.  605575181  e-mail:  janda@gymstr.cz 
BK Tábor  
 Lenka Jirmanová,  Sezimovská 395,  39156  Tábor 4 
 t.z.  606821442    e-mail: jirman2004@volny.cz 
     
SK Viktoria Tábor  
 Luboš Svoboda,  Pintova 388,  39001  Tábor 
 t.z.  603516483    e-mail: svoboda@flexoservis.cz 
           
BK Týn nad Vltavou 
      Jaroslav Holub,  Pod Prachárnou 652,  37501  Týn nad Vltavou 
      t.b.  72880317  e-mail: jaroslav.holub@post.cz 
 
BK Vimperk  
 Ing. Rudolf Klímek,  Pražská 420,  38501,  Vimperk 
      t.b.  607687962    e-mail: ruda.klimek@gmail.com 


